
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 1,360,000円 最低制限価格（税抜） 1,088,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

1,350,000円

1,300,000円

1,250,000円 落　札

― 辞　退

― 辞　退

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年１月２７日（金）　午前９時５５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第５４号

　総合福祉センター空調設備設置工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字下蟹田　地内

　住民課

業　　　者　　　名

　株式会社エム電業

　株式会社上磯電気工業蟹田支店

　有限会社木浪電器

　モリピアかわさき

　有限会社ノボリザカ

契　約　情　報

　有限会社木浪電器

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘磯山２６８番地１

　1,375,000円（うち取引に係る消費税額　125,000円）

　令和　５年　１月３１日

　令和　５年　２月　１日　～　令和　５年　３月２４日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 5,020,000円 最低制限価格（税抜） 4,016,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

4,762,000円 落　札

5,000,000円

4,980,000円

4,950,000円

4,770,000円

5,000,000円

4,970,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年１月２７日（金）　午前１０時００分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第５５号

　石崎川河川浚渫工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘石崎沢　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社一矢産業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田才の神１７番地１

　5,238,200円（うち取引に係る消費税額　476,200円）

　令和　５年　１月３１日

　令和　５年　２月　１日　～　令和　５年　３月２５日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,743,637円 最低制限価格（税抜） 2,194,910円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

2,688,000円

2,660,000円 落　札

2,740,000円

2,700,000円

2,685,000円

2,688,000円

2,720,000円

2,740,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年１月２７日（金）　午前１０時０８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第１０３号

　令和４年度青森県海岸漂着物等地域対策推進事業（外ヶ浜町）
　業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町内

　住民課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社竹内組外ヶ浜営業所

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社蝦名建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田中師宮本１１５番地３２

　2,926,000円（うち取引に係る消費税額　266,000円）

　令和　５年　１月２７日

　令和　５年　１月２８日　～　令和　５年　３月　３日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 8,800,000円 最低制限価格（税抜） 7,040,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

8,500,000円

8,180,000円 落　札

8,360,000円

8,550,000円

8,400,000円

8,550,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年１月２７日（金）　午前１０時１８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第１０２号

　滝沢橋橋梁補修設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田山下　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　アークコンサル株式会社

　株式会社コンテック東日本

　新生測量計画株式会社

　株式会社しんとう計測

　株式会社測地コンサルシステム

　株式会社ニッソク

契　　約　　情　　報

　株式会社コンテック東日本

　青森県青森市大字野尻字今田９１番３号

　8,998,000円（うち取引に係る消費税額　818,000円）

　令和　５年　２月　１日

　令和　５年　２月　２日　～　令和　５年　３月２５日



区 分

事 業 番 号

事 業 名

納 入 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,400,000円 最低制限価格（税抜） *********

入札書記載金額（税抜） 結　　果

2,256,000円 落　札

2,332,800円

― 辞　退

― 辞　退

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

納 入 期 限

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和５年１月２７日（金）　午前１０時２７分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　備第３７号

　消防団員用防火衣購入事業

　外ヶ浜町役場総務課

　総務課

業　　　者　　　名

　株式会社消防安全センター青森

　有限会社丸栄消機

　有限会社青森消防設備

　東奥防災株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社消防安全センター青森

　青森県青森市茶屋町１１番１３号

　2,481,600円（うち取引に係る消費税額　225,600円）

　令和　５年　１月３１日

　令和　５年　３月３１日


